
7 juli 2006/Nr. ET/IT/6048752

De Minister van Economische Zaken,
Handelende in overeenstemming met
de Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties; 
Gelet op artikel 9 van het
Instellingsbesluit College en Forum
Standaardisatie;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 8 mei 2006 worden
voor een periode van vier jaar tot lid
van het Forum Standaardisatie
benoemd: 
a. de heer drs. N.J. Westpalm van
Hoorn, te Den Haag, tevens voorzit-
ter;
b. de heer drs. C. Franke, te
Velserbroek;
c. de heer prof. dr. H. Franken, te
Zoeterwoude;
d. de heer mr. drs. G.B.J. Hartsink,
te Hilversum;
e. de heer C. Hoddenbagh, te
Helmond;
f. de heer A.J. van Hoof, te
Noordwijk;

g. de heer L.F.J. Jansen, te Sittard;
h. mevrouw dr. L. Jongeling, te Den
Haag;
i. de heer drs. O.M. Kinkhorst, te
Lunteren;
j. de heer prof. dr. H.A. Kogels, te
Wassenaar;
k. mevrouw dr. L.M.N. Kroon, te
Bergschenhoek;
l. de heer drs. W. van Nunspeet, te
Rotterdam;
m. de heer B. van Rietschote, te
Zeewolde;
n. de heer S. Spoormaker RI, te
Barendrecht;
o. de heer dr. H.J.M. van Zon, te
Heemstede;
p. mevrouw. prof.dr. J.H.M.
Zwetsloot-Schonk, te Utrecht.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan de leden van het
Forum Standaardisatie. 

’s-Gravenhage, 7 juli 2006.
De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 17 juli 2006, nr. 136 / pag. 11 1

EZ

Benoeming leden Forum Standaardisatie


